
 

 
Město Červený Kostelec vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

referent odboru výstavby a 
životního prostředí Městského 

úřadu Červený Kostelec 
 
Odbor výstavby a životního prostředí zajišťuje veškeré činnosti, spadající pod stavební úřad 
I. stupně obce s přenesenou působností (vydává povolování staveb, kolaudační rozhodnutí, a 
další správní řízení v oblasti stavebního zákona)  

 

Požadavky:  

-  vzdělání VŠ nebo ÚS stavebního směru 

(dle § 30a zák.č. 283/2021 Sb.) 

-  organizační a řídící schopnosti      

- znalost regionu 

- komunikativnost a flexibilita  

-  řidičský průkaz skupiny B 

-  bezúhonnost 

-  praxe v oboru, znalost problematiky 

státní správy a samosprávy 

- zkouška zvláštní odborné způsobilosti při územním rozhodování a při rozhodování na 

úseku stavebního řádu a vyvlastnění, znalost programů VITA, GRAMIS, OFFICE výhodou 

Platové zařazení: 10. třída - dle NV č. 341/2017 Sb. v platném znění 

Přihláška musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 312/2002 Sb. 

K přihlášce musí být připojen životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech, výpis z Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), kopie o 
dosaženém vzdělání 

Nevyžádané materiály budou po ukončení výběrového řízení skartovány. 

Předpokládaný nástup:  dle dohody 

 
 
 
Přihlášku adresujte na:   Městský úřad 
      tajemník 
       nám. T. G. Masaryka 120 
      549 41 Červený Kostelec 
 
Obálku viditelně označte: „Výběrové řízení stavební úřad“ 

Uzávěrka přihlášek: 23. května  2025 do 12 hod. 
 
Příp. další informace poskytne Ing. Petr Fišer, tajemník, tel. 491 467 546,  
e-mail: fiser@mestock.cz nebo Edita Němcová, tel. 491 467 540, e-mail: 
nemcova@mestock.cz  

mailto:fiser@mestock.cz
mailto:nemcova@mestock.cz

